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Departamento de Recursos Humanos

Marzo 24, 2022
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Marisabel García

Responsable de Acceso a la Información

A:

Faustino Sosa Ledesma

Ene. Departamento de RRHH

De:

Certificación de AutenticidadAsunto:

ArchivoCopia:

En cumplimiento a la resolución No.01-2018, hacemos constar que las Nóminas de

Empleados Fijos, Contratados. Trámite de Pensión  e Interinato correspondiente al mes de

Marzo 2021 y remitidas a los fines de ser publicadas en el Sub-Portal de Transparencia, son

auténticas y representan la información fidedigna de esta institución, hasta la fecha de su
elaboración.

Faustino Sosa Ledesma

Encargado Departamento Recursos Humanos

ch

Calle Rafael Augusto Sánchez No. 89, Ensanche Evaristo Morales, Santo Domingo, D.N., República Dominicana
Teléfono: (809) 567-8999 / 683-1077 * RNC 4-24-00068-9

Portal web: www.idiaf.gob.do * Correo electrónico: idiaf@,idiaf.gov.do
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315.70 334 40 1,371 3? 2,021.47 8,9?8S3 M11,000.00 11,000.00DIRECCION AOMINISTRATWA Y FINANCIERA

OIRECCION ADMINSTRATTVA Y FINANCIERA

VIGILANTE ESTATUSSIMPUFICAOO69 CESAR ARIAS

38.96700 1,118.35 296.86 1,184.60 5,021.25 7,621X6 31,345 94 M38,967.00ENCARGADO DE CENTRO REGIONAL FUO6REIBY SALVADOR MEDINA MEDINA90

304.00 21.25 612.25 9387.7S10,00000 10,000X0 287.00 MDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADOVIGILANTE91 FRAN05C0 REYES DEL CARMEN

20,000.00 574.00 608.00 161.25 1,94125 18,656.75 FCARRERA ADMINISTRA?IVA 20,00000OIRCCCION ADMINgTRATIVA Y FINANCIERA SECRETARIA92 FEDIIIA ANTONIA NU4E2 RAMOS

287.00 304,00 1,021.25 1,612.25 8,967.75 M10.000X0 10,000X0DIRECCION ADMINI5TFIATIVA Y FINANCIERA VIGILANTE ESTATUS SIMPLIFICADOALF0N20 0ICEN Y VALPEZ93

547.20 1,521.25 2.585X5 15,414.9518,000.00 18.000.00 51660 MDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADOCHOFER94 JOSE VIDAL MATOS

21,000.00 602.70 638 40 1,871.37 3.112.47 17,887.53 FCARRERA ADMINISTRATIVA 21,000.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA SECRETARIA95 OAMARiS AMARANTE AL9ERTY

287.00 304.00 21.25 612.25 9,387.75 M10,000.CC 10,000.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA VIGILANTE ESTATUS SIMPLIFICADOJUAN CUGIO CAPCWS BOCK96
304,00 21.25 012.2S 9.367.7510.000 00 10,000.00 287.00 M.DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SiMPlIFíCADOVIGILANTE97 CONFESOR CARMONA
334.40 21.25 671.35 10,328.65 M11,000.00 11,000.00 315.70DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADOJUAN TOMAS PQRTQRREAL MENA VIGILANTE98

304 00 612.25 9,987.7510,000.00 287.00 21.25 MESTATUSSIMPUFICAOO 10,000.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA VIGILANTE99 FELIX GARCIA MELENDEZ

10,000.00 287.00 304 00 1,700,75 2.291.75 7.708.25 M10.000.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA JARDINERO ESTATUSSJMPLIFICADOHEaOR ELPlOlPARIAS BAUTISTA100

334,40 21.25 671.35 10.328.65 M11,000.00 11,00000 315.70DIRECCION ADMINISTFLATfVA Y FINANCIERA ESTATUSSIMPUFICAOOMANUEL EMIUO PEREZ VIGILANTE101
60800 1,174.35 2,356.35 17,643 6S F20.000.00 574,00CARRERA ADMINISTRATIVA 20,000.00D<RECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA SECRETARIA102 PAT1MA PATRICIA RODRIGUEZ CAMACHQ

9.387,7510,000.00 217X0 304 00 21.25 612.25 MRAMON NuftEZ BElEN 10,000.00DIRECCION ADMiNiSTRATfVA Y FINAWCIE RA ViGtLAWTE ESTATUS AMPLIFICADO103

287X0 304X0 21.25 612.25 9,387.75 M10.000.00 10.00000DIRECaON AOMiNISTRATrVA Y FINANCIERA ESTATUS AMPLIFíCAPORAMON VALDEZ CABRAl JARDINERO104
738.15 2,293.85 3,728.87 20,552.38 F24,281.25 24,281,25 696.87OIRFfOON ADMINfSTRATIVA V FINANCIERA CARRERA AQMINISTRATiVASECRETARIA EJECUTIVA105 DElFINA del CARMEN Gil INFANTE
334.40 21.25 671.35 10,928.65 M11,000 00 11,000X0 315.70DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS AMPLIFICADOMARIO MONEGRO ALMQNTE VIGILANTE106

671.35 10.328 6511,000.00 915.70 934.40 21.25 MESTATUS AMPLIFICADO 11.00000DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA VIGILANTE107 WINSTON ROSARIO AMEZQUITA

28,000 00 803,60 851.20 10,853.31 12.508.11 15/491 89 F28,000.00DIRECCION AOmHIJ IUMI lUH M4JNANCIERA SECRETARIA EJECUTIVA CARRERA ADMINISTRATIVAMALENNI ELCY CORTORREAL BAEZ108

287.00 304,00 21.25 612.25 9.387.75 M10,000.00 10,00000ESTATUS SIMPLIFICADORICARDO DE JESUS VIGILANTE109
367.84 2,998.89 3,714.00 8,386.00 M12,100.00 947.27ESTATUS AMPLIFICADO 12,10000MECANICOlio JOSE MARIANO GONZALEZ

612,25 9,387.75287.00 904 00 21.25 MESTATUS AMPLIFICADO 10.000.00 10,000.00>bMJNISTRATtVA Y FINÍ VIGILANTEEDUARDOTIBUROO CASTILLO111

430.50 456.00 21.25 907.75 14.092.25 F15,000 00 15,00000ADMINISTRATIVA Y ElNAN( FJOARIANNY tORENNY TEJEDA RAMIREZ SECRETARIA112

3,352.25 3,943.25 6,056 75 M10.000.00 287.00 304.WESTATUS SlMPuriCADO 10.000.00IN ADMINCSTRAl VIGILANTE119 JAVIER GONZALEZ UÑARES

315.70 394/40 21.25 671.35 10,928 65 M11,00000 11.000.00rjoFRANCIS JUNIOR ORQZCO QUEVtDO CHOFER I114
434.72 5,658.73 6,503.86 7,796.14 M14.300X0 41041FUO 14,300.00CWCC TRAT CHOFER I115 RAMON EMILIO ESTRELLA MARQUEZ

1,667.0613,550.00 388 89 411.92 866.25 11,882.94 M13.550X0CHOFER I FUO116 BALDEMiRO ANAgCTO TAVERAS QSQRIA

lErraEnnLTí2a:.lIfflUmB!!iEEtflJ
287.00 304.00 521.25 1,112.25 8,887,75 M10.000.00 10,000.00FUOHEaOft&ENVENlDOPERDOMO DE LOSSA CHOFER I117

401.28 5.033.7? 5,113.89 7,986.11 M19,200.00 378.84FIJO 19,200.00CHOFER I118 LAUREANO QISIA RONDON X
501.60 5,140.24 11,359.76 M16,500.00 473.55 4,165 0916.500.00PLOMERO FIJO119 JOSE ANTONIO YNFANTE CABRERA

568.26 601.92 5,20443 6.374,61 19,425.39 M19,800.00 19.800.00fCMN ADMINISTRATIVA Y flNANCI

^rCT>VDMINISTRATIVA Y FINAFtft

FIJOLUIS EMILIO ROA CHOFER I120

612.25 9,387.75304,00 21.25 M10,LXXJÜQ 287.CODi FIJO lO.COO.XVIGILANTE121 FREDOY CASTILLO

DIRtClil 304,00 4,733.95 5,324 95 4.675.05 Mio,coo.oo 10,000.00 287.00INISTRATIVA Y FINi^Nl FIJOALEJANDRO CA6RAL SUERO VIGILANTE122
304,00 2,899.5? 3,490.57 6.509/43 F10,000.00 287,00FIJO 10,000.00DIRECi OI CONSERJE123 AGUSTINA ROSARIO PE»A

2.427.49 35.572.S7 F98,00000 1.090.60 160.38 1,155 20 212538,000.00DIRECCIO (ERA AUXILIAR DE COWTAenIDAD FIJO124 JOCNNr RAFAEUNA TEJADA DIAZ

DIRECCION ADMTFTtnKATmrVmANClEAA F304,00 1.021.25 1,612.25 8,987,7510,000.00 10,00000 287.00ESTATUS SIMPLIFICADOCIRILA NOCUAHIRAIDO CONSERJE125

2.584,00 6.531.72 20,192.21 64.867.79 M>5.000.00 2,439.50 8,576 99FIJO >5,00000DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ENCARGADO DE CENTRO REGIONAL126 FAUSTO BIENVENIDO MEDINA ORTIZ

5,127 95 4,872X5 F287.00 904 00 4,536.9510,000.00 lO.CXPOODIRECCION ADMINISTRATIVA Y F INANCIERA CONSERJE ESTATU5 5IMPUFfCADO12? XATTY RETES TAPIA

7,987.75287.00 904.00 2X21.25 2.612 25 M10,000.00 10,00000DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPUFICADOCELIO ABREU VIGILANTE128

6,064.51 M287.00 904 00 9.344.49 3.9954910,000.00 10,00000DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPlíP^CAOOVIGILANUüBOftIO APOLINAR FAMILIA

9,987.75 F287.00 304.00 21.25 612 2510,00000 10,000.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADOEROLIA SISNERO CONSERJE130
304.00 21.25 612.25 9,387.75 F10,000.00 287.00PJJO 10,000.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA SECRETARIA131 CANDIDA DEL ORBE RSYNQSO

4,597.73 5,188.73 4,811.27 M10,000.00 287.00 304 00ESTATUS SIMPLIFICADO 10,000.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA VIGILANTE132 SILVIO ANTONIO GUTIERREZ BELL!ARO

612 25 9,387.75287.00 304,00 21.25 M10,000.00 10,000.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO133 ViaOR PERALTA JAQUEZ VIGILANTE
F304.00 21.25 612 25 9.987.7510,00000 10,000.00 28700ESTATUS SIMPLIFICADOFIQR DUmZA ALTAGRACIA GUTIERREZ C DIRECCION ADMINISTRATIVA Y F INANCIERA CONSERJE194

456 00 1,371.3? 2,257.87 12,742.13 F15,000.00 490.50FUO 15,00000DIRECCION ADMINISTRATELA V FINANCIERA SECRETARIA195 GLENIS SUJEUS VILLALONA BAEZ
612.25 9,387.75 M10,00000 287.00 904 00 21.25ESTATUS SIMPUFICAtX> 10.000.00D<RECCK)N ADMINISTRATIVA V FINANCIERA VHMLANTE136 ALVAROLUtS GIL MARTINEZ

304.00 1,471.37 2,062.37 7,937.63 F10,000X0 287.00ESTATUS SIMPLIFICADO 10.00000PIRECUON AUMíNISTKAttVA Y FINANCIERA CONSERJE137 FRANQSCA SURitL MtJIA

21.25 612.25 9.987.75 M10.000.00 217.00 304X0ESTATUS SIMPUFICADO 10.000X0DiRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA VIGILANTE138 ARUN JOSE MERCEDES GUZMAN

3.534 18 6,465.82 F287.00 304.00 2.943.18lO.OOOXQ 10,000.00DIRECCKIN AOMiNSTRATTVA Y FINANCIERA ESTATUSSIMPUFICAOO139 JOSEFA BARCn JhONSON CONSERJE

9,987.75287 00 304.00 21.25 612 25 M10,000.00DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS»MPLlFICAQO 10.000.00B6ATQ POLANCO VlGLANTE140
304.00 21.25 612.25 9.987.75 M10,000.00 287.00ESTATUS SIMPLIFICADO 10,000.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA VIGILANTE141 PARIO SALAZAR SALAZAP

21.25 612.25 9,987.75 M10,000.00 287.00 304.00ESTATUS SIMPLIFICADO 10,000.00DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA VIGILANTE142 EDILIO ANTONIO CRUZ

7.636.19 25,863.81 M961/45 1X18.40 5,656.3433,500.00 33,50000DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA SOPORTE INFORMATICO FIJO143 DAVID DE JESUS URRACA SANCHEZ

612 25 9,987.75 M287.00 ^.00

1,01840

21.2510,000.00 10,000.00ESTATUS SIMPLIFICADOFABIO LEONEL SALAZAR TAVARE2 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA VIGILANTE144

6,205.27 27.294.73 M961.45 4,225.4233,500.00 33,500.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA SOPORTE INFORMATICO FIJO145 KEHVIN ARIDE RAMIREZ FELIZ

2,870 57 7,129.43 F287.00 304.00 2,279.5710,000 00 10,000.00DIRECCION ADMIN15TTVATPVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADOLOURDES PAULINO NU»EZ CONSERJE146
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CARRERA AOMINISTR ATfVA 10.00000 lO.OOQ.CO 287.00 304JO 1.371.37 1,962.37CENTROS REGIONALES OeREROESPCOAUZADO 8.037.63 M457 ARQUIMCOES LEONARDO A6REU MEM

10,000.00 10.000.00 287.00 304 JO 521.2SCENTROS REGIONALES OBRERO fcSTATUSSiMPlIFiCADO 1.112.2S 8,887.75458 MANUEL ANTONIO PEGUERO PIÑALES M

10,00000 10,000.00 287.00OBRERO ESPECIALIZADO ESTATUS SIMPLIFICADO 304.00 3,165.26 3.756.26CENTROS REGIONALES 6,243.74 M459 JUAN ALBERTO PiNAliS ARIAS

ESTATUS SIMPIIFICAPQ 10,000JO 10,00000 287.00 304.00 21.2S 612.25CENTROS REGIONALES OBRERO 9.387.75 M460 JUAN BAUTISTA PEXA PE»A

13,200JO 13,200.00 378.84 401.28CENTROS REGIONALES 08RERO ESPECIALIZADO ESTATUS SIMPLIFICADO 21.2S 801.37 12,398.63ROLANDO ARTURO GUILLEN ANGELES M461

10,000.00 10.000.00 287.00 304.00CENTROS REGIONALES OBRERO ESTATUS SIMPLIFICADO 59100 9,409JO M462 WILUAM PEREZ ABREU

10,000.00 10,000.00 287.00ESTATUS SiMPlIílCADO 304 00 21 2S 612.2S 9,387.75CENTROS REGIONALES OBRERO M463 WILLT MARTINEZ

ESTATUS SIMPUFICADO 25,900.35 25,900.35 743.34 787.37 4,126.27 5,656.98CENTROS REGIONALES ENCARGADO ESTAQONEXPtRIMENT 20,243.37 F464 CONSUELO DEi CARMEN VALERIO

45,000JO 45,000.00 1.291.50 743.29 1,368.00 2.721.49CENTROS REGIONALES ENCARGADO ESTACON EXPERlMENT ESTATUS SIMPLIFICADO 6.124.28 38,875.72 M465 JUAN CARLOS TORRES GONZALEZ

55,000.00 55,000 00 1.578,50 2.559.68 1,672.00ENCARGADO ESTACON EXPERIMCNT CARRERA ADMINISTRATIVA 3.764 18 9,574.36 45,425.64CENTROS REGIONALES MVICTORIANO ANTONIO ROJAS JIMENEZ466

CARRERA ADMINISTRATIVA 11,367.40 11,367.40 326.24 345.57 518.90 1,190.71CENTROS REGIONALES CAPATAZ 10,176.69 MJOSE MIGUEL LIRIANO DEL ORBE467

13,725.06 13,725.06 393.91 417.24 21.25CENTROS REGIONALES ENCARGADO ALMACEN CARRERA ADMINISTRATIVA 832.40 12,892.66 M468 AGUSTIN JIMENEZ

10,000.00 287.00CARRERA ADMINISTRATIVA 10,000 CO 304JO 21.25 612.25 9,387.75 MCENTROS REGIONALES OBREROSANTOS SANTOS469

10,000.00 10,000.00 287.00ESTATUS SJMPUFKAOO 304.00 S21.2S 1.112.2S 8,887.75CENTROS REGIONALES OBRERO MSIMON BaiVAR AMEQUITA DE U ROSA470

ESTATUS SIMPtJFJCAE>0 10,000.00 10.000.00 287JO 30a.00 1.140,62 1,731.62CENTROS REGIONALES OBRERO 8,268.38 MCRIQCSON HMEHE2 SANTIAGO471

10,000.00 10.000JO 287JO 304.00 1,168.08CENTROS REGIONALES OBRERO ESTATUS SIMPUFICAQO 1,759J8 8,240.92 M472 EULOGIO LORA MARTINEZ

10,00000 10,000.00 287.00ESTATUS SIMPLIFICADO 30400 943.73 1,534.73 8,465.27CENTROS REGIONALES OBRERO ESPECIALIZADO MFRANCISCO ALMANZAR T AVERAS473

ESTATUS SIMPLIFICADO 10,00000 10,000.00 287.00 304.00 1.168.08 1,75908CENTROS REGIONALES OBRERO ESPECIALIZADO 6,240.92 MJUAN ANTONIO DE LA CRU2 OüVAREZ474

10,000.00 10,CCO.CC 287.CC 304.00 1,371.37ESTATUS SIMPLIFICADO 1,962.37 8,037.63 MCENTROS REGIONALES OBRERO475 GREGORIO ACOSTA TAVERAS

12,100.00 347.27OPERADOR DE EQUIPOS PESADOS ESTATUS SIMPLIFICADO 12,100 00 367.84 213S 736.36 11,363.64CENTROS REGIONALES MDANILO CONPESOR SANTIAGO476

10,000.00 10,000.00 287.00 30400 251.87 642.87 9.157.13CENTROS REGIONALES

CENTROS REGIONALES

OBRERO ESTATUS SIMPLIFICADO MJOSE ANTONIO AMEQUfTA DE LA ROSA477

ESTATUS SIMPLIFICADO 15.000JO 15.00000 430.50 456.00 21.2S 907.75CAPATAZ 14,092-25 MJOSE MIGUEL MONEGRO RAMIREZ478

13,100 JO 13,100.00 375.97 398.24 21.25 795.46CENTROS REGIONAltS OBRERO ESTATUS SIMPLIFICADO 12,304.54 M479 JUSTO A AQUINQ SANTOS

10,000.00 10,000.00 287.00 2S1.87ESTATUS SIMPLIFICADO 304.00 642.87 9,1S7.13 MCENTROS REGIONALES OBRERO480 EUSEBIO BEATO

11,000.00ESTATUS SIMPLIFICADO 11,000.00 315.70 334.40 21.2S 671.35CENTROS REGIONALES OBRERO 10,328 65 MNICOCAS OSORIA OSORIA481

E5TATUSSIMPLIFICADO 11,000.00 11.000.00 31S.70 334.40 21.2S 671.35CENTROS REGIONALES OBRERO 10,328.65 U482 REGINO SOSA LEONARDO

6S,000.00 65,000.00 1.865.50 4,427.58 1,976.00 21.25ENCARGADO ESTAGON EXPERIMENT ESTATUS SIMPLIFICADO 8,29033 56,709.67 MCENTROS REGIONALES483 RAFAEL ANTONIO SALaPO BELLIARP

28700ESTATUS SJMPtlF»CADO lOJOO.CO 10,000 00 304.00 21.25 612.25 9,387.75CENTROS REGIONALES OBRERO MROBERTO MONDON484

1,672.005SJOO.OO 55,000.00 1.578.50 2.559.68 2,121.25 7.931A3 47,068.57CENTROS REGIONALES EWC PROOVCOON FSTAQON EXPC FUO MMANUEL DEL JESUS MERASME DIAZ48S

ESTATUS SIMPLIFICADO 10.000.00 10,00000 287.00 304.00 2I.2S 612.25 9,387.75CENTROS REGIONALES OBRERO ESPEOAIIZAQO MJULtAN OLIVO ROSAR10486

\



347.78 21.2S 697.36 10,742 64 M48? JÜSTIMANO SANTIAGO CkVZ CCNTROS ft£GlONAl£5 11,440.00Q6R640gSPEaAU¿A&0 PIJO 11,440 00

347.78 7,S00.07 8,176.18CCNTROS REGIONALES n,44Q.CC 328.33 3,263.82 M488 RAMON CMtUO MELIA MARTE OBHCRQ ESTATUS SIMPLIFICADO 11,44000

11,440,00 328.33 347.78 1,021.2S 1,697,36 9,742.64 M489 REMBERTO AUGUSTO REY6S MARTINEZ CENTROS REGiONAieS 11,440.00OBRERO gSPEOAllZAOO ESTATUS SIMPIIPICADO

21.2S287,00 304.00 612.2S 9.387.73 MOlOGENES MARTINt¿ HUOHIOUlZ CENTROS ftEGtONAlES 10,000.00 10,000.00490 OBRERO ESTATUS SIMPIIPICAPO

347,78 3.637.49 4,313.60 7426A0491 BOLIVAR OVANDO CENTROS REOIONALES 11,440.00 328.33 MOBRERO ESPEGALlZADO ESTATUS SIM^IPICADO n,44Q.C0

334 40 S21.2S 1,171.3$CENTROS REGIONALES 11,00000 31S.70 9,828.6$ M492 DOMINGO ANTONIO PRANOSCO ii.ooaooOBRERO ESREOALIZADO ESTATUS SIMPVIfICAPO

31S.70 33440 21.2S 671.3$ 10.328.6S M493 HIROUTO BAUTISTA RAMIREZ CENTROS REGIONALES 11,00000OBRERO ESTATUS SIMPLIFICADO 11,000.00

304,00 21,2S 612.2S 9,367.75CENTROS REGIONAIES 10,000.00 287.00 M494 lOSE MANUEL ARIAS SOTO C STATUS SIMPllPICAPO 10,00000OBRERO

434.72 21.2$14,300.00 410A1 666 38 13,433.62 M49S PEUOANO DURAN GENAO CENTROS REGIONALES 14,300.00OBRERO ESPEOAUZADO ESTATUS SIMPLIFICADO

328.33 347.7B 21.25 697.36 10.742,64 M496 1ESU56ONIFAO0BAE2 CENTROS REGIONALES 11,440,00OBRERO ESPECIALIZADO ESTATUS SIMPLIFICADO 11,440.00

30400 S4Q.1S 1,131.1$ 8.868.SSCENTROS REGIONALES 10,000 00 787.00 M497 FAUSTINOJIMENEZIOPEZ ESTATUS SIMPLIPICADO 10,000.00OBRERO ESPECIALIZADO

334AO 21.2S 671.35 10,328.65498 CENTROS REGIONALES 11,00000 315.70 MMANUEL ANTONIO HERNANDEZ DE aCO OBRERO ESPECIALIZADO ESTATUS SIMPLIFICADO 11,00000

304 00 373.69 964 6910,000.00 287.00 9.035.31 M499 RAMON RODRIGUEZ CENTROS REGIONALES lO.OOOClOOBRERO ESP6OAU2A00 ESTATUS SIMPLIFICADO

287.00 304,00 21.25 612.25 9,387.75 M500 M ELVIN VASQU£2 GONZAlEZ CENTROS REGH3NALES 10,000.00OBRERO ESPECIAU2AOO ESTATUS SIMPLIFICADO 10,000.00

334AO 21.2S 671.35 10.328.65501 CENTROS REGIONALiS 11,000.00 315.70 MI05C ANTONIO CAPELLAN PAREDES ESTATL/S SIMPLIFICADO 11,000.00OBRERO

251.87 901.97315.70 334AO 10,098.03 M502 JOSE SANTOS DE LA ROSA CENTROS REGIONALES 11,000.00 11.000.00OBRERO ESTATUS SIMPLIFICADO

287.00 304,00 251.B7 842.B7 9,157.13 M503 JUAN FftANCIKO OEl ORBE HERNANDEZ CENTROS REGIONALiS 10.000.00OBRERO ESTATUS AMPLIFICADO lO.OOO.CO

334,40 21.25 671.35 10,328.65CENTROS REGIONALES 11,000.00 315.70 M504 JUAN MARIA PQLANCO TAVERAS 11.000.00OBRERO ESTATUS SIMPLIFICADO

10,000.00 28700 304,00 21,25 612.25 9,387.75 M505 CLEMENTE LOPEZ PERRERAS CENTROS REGIONALES

CENTROS REGIONALES

lO.CCO.OOOBRERO ESTATUS SIMPLIFICADO

33440 21.2$ 671.3511,000.00 31S.70 10,328.65 M506 EDWARO SUAREZTEJEOA 11,000.00OBRERO ESTATUS SIMPLIFICADO

668.80 21,25 1,321.45 20,678.55 M507 FRANOSCO ALBERTO tlHiANO CASTIUO CENTROS REGIONALES 22,000.00 631.40CAPATAZ ESTATUS SIMPLIFICADO 22,000JO

304.00 21.25 612.25 9.387.7SCENTROS REGIONALES 10,000.00 287.CO MSDB LUIS EDUARDO CRUZ SANTOS 10,000.00ESTATUS SIMPlJF<APO

21.25287,00 304.00 612.25 9,387.75 M509 RAFAEL BIEN VENIDO QUERREPOMELO CENTROS REGIONALES 10,000.00 10,000.00ESTATUS SIMPLIFICADO

304DO 21,25 612.25 9,387.75 MSlO LUIS ADALBERTO MARTINEZ JIMENEZ CENTROS REGIONALES 10,000.00 287.00ESTATUS SIMPLIFICADO 10,000.00

JQMNNV PEftA ANGOMAS 304.00 21,25 612.25 9,387.75CENTROS REGIONALES 10,000.00 287.00 MSU

LIZADO

10,000.00OBRERO ESTATUS SIMPLIFICADO

EOPy PEÑA MONTERO 304 00 21.25 612.2510,000.00 287.00 9,387,75 M512 CENTROS REGIONALES lO,OOO.COOBRERO ESTATUS SIMPLIFICADO

612.25 9,387.75304.00 21.25 M513 hENRY DARIO MONEGRO GIL

PABlOGUZMAN JIMENEZ

CENTROS REGIONALES 10,000.00 287.00OflREI ESTATUS SIMPLIFICADO 10,000.00

‘ I l2

/
287.00 304.00 21.25 612.25 9,387.75 M514 CENTROS REGIONALES lO.CCO.OO06RERC ESTATUS SIMPIIFICAOO 10,000.00

i5
410A0 21,25 819.10 12,680.90 MCENTROS REGIONALES 13,500.00 387A5SIS FREODVS MORILLO QIAZ IHERQi ESTATUS SIMPLIFICADO 13.500 00

lERO \ \ 304.00 21.25 612.25 9,387,7510,000 00 287.00 M516 LUIS MIGUEL VAIDEZ ECHAVARRiA CENTROS REGIONALES lO.OOO.COESTATUS SIMPLIFICADO

21.25287D0 304.00 612.25 9,387.75 M517 E USEB*0 NOVA HERNANOEZ CENTROS REGIONALES 10,000.00 10,00000:RO ESTATUS SIMPLIFICADO

304 00 2,S67.70 3,158.70 6,841.x M518 NICAUHYPENAAR1AS CENTROS REGIONALES 10,00000 287D0ESTATUS SIMPLIFICADO 10,000 00LO

\  ’»
304,00 S,099.2S S.6X.25 4,309.75 M10,000.00 287,00519 MISAEL CEPEDA TAVERAS CENTROS REGIONAL£S 10,000X0ESTATUS SIMPLIFICADO

334AO 21.25 671.35\ 315.70 10,328 65 MSX FRANCISCO ALBERTO REYES TAPIA CENTROS REGIONALES ll.OOODO 11,000.00OBRERO ESPECIALIZADO^

OBRERO ESPECIAL

OBRERO ESPECIAU2a5¿*^

O^BERO ESPE^Aui^
&BRERC^SPEDaESaDO

.

eSTATUSSIMPlIPICADO

 / ’ 304,00 21.25 612.25 9,387.75 F521 HOSATINEOMEJIA CENTROS RFGlONAíES 10,000.00 287.00ESTATUS SIMPLIFICADO 10,000.00

315.70 334,40 21.25 671.35 10,326.65 M522 ROBINSON GONZALEZ PERALTA CENTROS REGIONALES 11,000.00 11,000.00ESTATUSSiMPLIfiCADO

304,00 21.25 612.25 9,387,75 F523 TVELISSE MARTINEZ CENTROS REGIONALE5 lO.OOOXC 287,00ESTATUS SIMPLIFICADO 10,00000

60800 1,182.00 18,818.00 F20,000.00 574,00S24 MERLYNEUSEBiOSOSA CENTROS REGIONALES X.COOOOESTATUS SIMPLIFICADO

5,000.00 6,182.00574,00 608.00 13,618.00 M525 PEPRO JESUS AGUASANTA MATOS CENTROS REGIONALES 20,000.00 20,OOO.COOBREROESPCCIAUZADQ ESTATUS SIMPLIFICADO

304.00 59100 9,40900 MSH JULIO dSAR SANTANA CHALAS CENTROS REGIONALiS 10,000.00 287 00OBRERO ESTATUS SJMPllFtCADO 1Q,OOO.CO

304,00 591.00 9,409.00 MCENTROS REGIONALiS 10.000.00 287.00527 MARIANO MARIA TORRES 10,000.00OBRERO ESTATUS SlMPtinCADQ

304,00 591.00 9,409.0010,000.00 287.00 M528 LORENZO ALBERTO MORBAN AYBAR CENTROS REGIONALES 10.000.00OBRERO ESTATUS SIMPLIFtCADO

LEONCIO BRUNONUÑF7 304,00 591.00 9,409.00 M10,000.00 287.00529 CENTROS REGIONALES 10.000.00OBRERO ESTATUS SIMPLIFICADO

608.00 922.46 2,104.48 17,895.52X.000.00 574.00 MSX ANGEL MIGUEL ALCANTARA RAMIREZ CENTROS REGIONALES 20.000.00OPERADOR OE EQUIPOS PESADOS ESTATUS SIMPLIFtCADO

304.00 591.00 9,409.00 M531 SAUL REINOSOMESA CENTROS REGK?NAL£5 10,000.00 287DOOBRERO ESTATUS SIMPUFtCADO 10,000.00

304,00 591.00 9,409.00 M10,000.00 287X0532 NICANOR SENA CENTROS REGIONALES 10,00000OBRERO ÍUO

304,00 S91D0 9,409,00 M287D0533 ANTONIO VIOAI CUEVAS CENTROS REGIONALES 10,000.00 10,000.00OBRERO ESTATUS SIMPLIFICADO

3.366 49304.00 3.957.49 6D42.S1 M534 JOSE COMODORO CASTILLO CAMINERO CENTROS REGIONALES 10,00000 287.00OBRERO ESTATUS SIMPLIFICAOO 10,000.00

304X0 591D0 9,409X0 M535 CENTROS REGIONALES 10,000.x 2B7.XSATURNINO GOMEZ GRULLQW 10,000 XOBRERO ESTATUS SIMPLIFICADO

304DO 121.25 712.25 9,287.75 M10,0X.X 287.x536 FRANOSCO MATEO CUEVAS CENTROS REGIONALES 10,0X.XOBRERO ESTATUS SIMPLIFICADO

304.x 591XC 9,409X0 M10,0X.X 287.x537 V>aOR TERRERO CENTROS REGIONALES lO.OX.XOBRERO ESTATUS SIMPLIFICADO

304.x 1.75441 2.345A1 7,654.59 M287.x538 YONORIS SALVADOR SANCHEZ CENTROS REGIONALES 10,OX.X lO.OX.XOBRERO ESTATUS SIMPLIFICADO

424,20 21.25 845.93 13.1X.03 M539 SAUL RAMIREZ REYES CENTROS REGIONALES 13,953.96 13^953.96 4X.48OBRERO ESPECIALIZADO ESTATUS SIMPLIFIC400

947.69 1,398.70 3,241D8 27,932.92 MCENTROS REGIONALES 31.174.x 894,69540 JOSE IGNAOOOE JESUS VASQUEZ MENOO 31,174.xENCARGADO ESTAOON EXPERIMENT ESTATUS SiMF>LlflCADO

398.24 774,21 12.325.79 M375.97541 ERIC YOCL VARGAS BELTRE CENTROS REGIONALES 13,1X.X 13.1XXOPERADOR OE EQUIPOS PESADOS ESTATUS SIMPLIFICADO

715.11347.27 367.84 11.364.89 M542 ROBINSON MELLA MARTE CENTROS REGK3NALES 12.1X.XCAPATAZ ESTATUS SIMPLIFICADO 12.1X.X

456.x 2,514,54 3,40104 11,598.96 M543 CENTROS REGIONALES IS.OX.X 4X.»JOSE AUGUSTO MARTE 1S,0X.XCAPATAZ CARRERA ADMINIgTR ATI VA

304.x 591.x 9/409XC MlO.OXX 287.x544 RAFAEL ANTONIO ESCANlO SEGURA CENTROS REGIONALES lO.OX.XOBRERO FIJO

y

y
I



>0,000 00 »700 »4 00 S^IXPlOJOOJO MCtmaOSBEGIONAie$ ESTATUS SIMPUftCAOOMS MIQUtL AKTQWQ CUfVAS MATOS OQAEftO

>0,000 00 ^700 »4 00 WIJOlOJOOOO 9.*O9O0 MgWTaOS«EGIONAieS ESTATUS SIMMf CAPOSM ñtrii AWTQwio MEaHAwoa PCI oaot OOAEAO

»7XC KMOC10,00000 10,000 00 i9\ ^,40900 MESTATUS SlM9tlF<AOOAAEUS SAWTANA MAATIWE7 gWTaOS REQIOWAJ.es OeAEAOS47

10,00000 >0,000 00 20700 104 00 S^IXO *09.00 FESTATUS »M^lF<APOríNTHOS aEgiWAUS oeacAQS*A cus eERTINIQ LAAA ARIAS

10,000J» 19700 304 00 S91XOESTATUS 5IMPUKAQO 10.000« 9,409JO MCENTROS aEGlWALtS oeaEfto$49 F AAhCtSCO ANTONiQ ARIAS
10,000 00 2J7J0 304 00 S91JOESTATUS S^MPlIMCAtO lO.OOOJO 9,*09 JO FCENTROS REGICWAiCS$$0 MARUT CASTIUO MATOS OettAQ

lOJOOXP 2»7JO 30*00 $910010,000 00 9,40900 FCENTROS RCGK3NAICS ESTATUS SIMPlSfKAOQ6AAEI Ot IOS SANTOS MORA oemao$$1

20JOOJO $7* JO «too 1,192 JO20,000.00 19J1SJ0 MgNTROSRE&QWAlCS OfERADOR OE EQUIDOS RtSA&OS ESTATUS SlMRUÍtCADO$$2 AWQEl JOSE MARTE MElfNpQ

lOJOOJO 297JO 30*00 S91J010,000.» 9,*09.» MCTNTRQSREQQNAIES ESTATUS SIMRUFICADO>OtlVT NOVANlQANO OeRERO$$3
297J0 30*» $91»10,0».» 10,0»» 9,*09» MgNTROS REGION AlES ESTATUS SiMRlIFiCADOANOEl OE IOS SANTOS V1L0HI0 08REROS$4
?17.$0 7S0» 1212$2S,0»» 23,0»» 1,$9>.T5 »,*01 2$ MAUBLIAR OE OQCUMEWTAQON ESTATUS SlMRUFKADOFISSCTTE ROSARIO RE»A CENTROS REGIONAUSS$$
717. 7*01 11,129 21 12,«Ot71 12,393 29 r?S,0»i 7SJ00»fUOgNTROS REGIONAll AUaiAA OOCUMENTACIQWJHONNT ANOERSON . ORfTO

OERARTAMENTO DE PlfUSlóW 2$,0»» 2SJ»» 717SO 760» 21 2$ 1,49*7$ 23,S01,2$AUMUAR OC QOCUMENTAQON ÍUOCARMEN MAGWOtU SOtIR ROSARIOs$;

OERARTAMENTO DE D(PUSi6n 1$,4»» 1$,4»» 441.9* 46* 16 2.203.$2 3,m*6 12,2**44AUXIUAR OE OOCUMENTAClON FUO$$* ANA DORIS GAIVA OONZALP

DEPARTAMENTO PC DIPUSIÓN 16,720» 16,720.» 479.** 50R.29 9** 1$ 1$,?314$(AUXIUAR OE DOCUMENTACtON FUO$$9 ROSELYS H6RNANOE2 OIDO

DEPARTAMENTO DE DIPUSIÓN 23,0»» 2$,0»» 717.SO 760» 1.47740 23422.90 FAUXIUAR OE OOCUMEKT ACION FUO$A0 KATIUSCA DE IOS SANTOS SANTUOQ

DEPARTAMENTODE DlíUSlÓN 35,0»» 1,00*40 1,0*4» 10,174 49 12.2*2.99 22.7S7J1 F3S.0»»AUXIUAR PC mftORATORlO FuO$41 OSEEIHA OU CARMEN VOCQUE2 MOQUETE

DEPARTAMENTODE DifUSlÓN 19,0»» S4S-30 S77éO *,707 31 $4»31 13,169 79CARRERA ADMINIStRATfVA 19JW»AUOUAR PC lAOORATORlO$62 WEUWTON ANTOWFO CUEgO MOWECRO

2«,231.96 *10 36 *$*.2$ 2,927 *$ ,S9S9626.231.96 23,636» MlABORATORIOS AUXIUAR Oi lAtORATORlQ FUO$63 On,IA ROIAS R PC DE U CRU?

3$,0»» 1,00* SO 1J6*» 3,021 2$ $.0*9 7$ 29,SSJ»» 33lAftORATOftlOS AUXIUAR OE UaORATORlQ FUO$6* KIISIS$ANCHC2 CASPERA

19J»» 19,0».« $4$JO $77,60 $.79*79 6,92169 12J78 31 íLASORATORIOS AUXIUAR PE LASOPATQPlO FUO$6$ ElSA SAWCHE2TINEQ

27,777.76 27.777.76 797 22 *44 .sn$6 6.17SJ2 21,60244 FFUOlASORATORlQS AUKJIIAR OE LASORATOaC$66 FRANCISCO PINEDA PfRg

10,0»» 10,0»» 2*7» 30*» 2.S40 IS 3,131.1$ 64aj$ MFUOLABORATORIOS AUMUAR OE lAAORATORC$67 RAFAE1AGU2MAN

3$,0»» 3$J»» 1JO*.$0 1,064» 21.2$ 2.0R9 7S 32.910.2$ FLABORATORIOS AUXmAR OE lASORATORC FUOtCNflO JUNIOR ORlACO'

10,0»» 10 J»». ✓ 2*7» ✓ ^

< ' 482,163.69^ 902,327.39^ 508,371.67/^ l,890,012.5l/^ 3,78¿875.26Á'" 13.017,251.18 Á

304» 2.Í70.57 ?,129A3 MAITAGRACIA UREftA PAUUNO FuOlABORATOftlOS AUXIUAR DE lASORATORlO569

16,800,126.44 16,800,126.44TOTAl

í/¿£t}
Eladio Amaud SanIng. Kirsys lapaii de Cnano

Responsable Financiero

lónlka Medina Rosario

Responsable de la Nómina Responsa


